
 

 
Kuinka harrastat Tigersissa? Treeneissä käymisen lisäksi tulee hoitaa muutama käytännön asia. 
Seurallamme on käytössä Suomisport -palvelu, jonka kautta hoidetaan jäsenrekisteri, jäsenmaksut 
sekä kausimaksut. Sinun tulee siis liittyä palvelun kautta seuran jäseneksi heti kun tulet mukaan. 

 
Harrastamisen kulut seuran puolelta koostuvat kahdesta eri maksusta. Jäsenmaksu, jolla liityt 
seuran jäseneksi, on tänä vuonna 25 eur. Lisäksi jokaisella ryhmällä (miehet, naiset ja juniorit) on 
oma kausimaksunsa, joka tulee maksaa ajallaan, jotta voit osallistua seuran järjestämiin 
tapahtumiin ja treeneihin. Kausimaksu on tänä vuonna miesten joukkueella 350 euroa, Junioreilla 
ja naisten joukkueella 250 euroa. Maksu on jaettu 4 maksuerään. Mikäli tulet mukaan kesken 
kauden, kausimaksu on lähtökohtaisesti samansuuruinen, mutta seuran hallitus voi hyvin 
perustellusta anomuksesta tehdä tähän poikkeuksia.  

 
Askeleet: 

1. Lataa puhelimeesi Suomisport -sovellus ja kirjaudu sisään tai luo itsellesi tunnukset. 
2. Lue 2. sivulla oleva ensimmäinen QR-koodi puhelimellasi (liity yhdistyksen jäseneksi) 
3. Seuraavaksi sinun tulee liittyä omaan ryhmääsi (miehet, naiset tai juniorit) QR-koodi 

puhelimellasi ja liity omaan ryhmääsi. 
4. Saat jäsenmaksu- ja kausimaksulaskut suoraan Suomisport -palveluun ja voit maksaa ne 

myös sitä kautta. Erillisiä laskuja ei lähetetä. 
 

Suomisportia voi myös käyttää tietokoneella, mutta puhelinsovellus on tässä kätevämpi ja 
muistuttaa mm. maksujen eräpäivistä. Suomisportin kautta ostetaan myös lajiliiton lisenssit sitten 
kun niiden aika on. 

 
Suomisportiin liittymisestä ja käyttämisestä löydät ohjeita täältä: 
https://suomisport.freshdesk.com/fi/support/solutions/44000818546 

Alaikäiselle ja huoltajalle: 
https://suomisport.freshdesk.com/fi/support/solutions/articles/44002512870-miten-lapseni-
huollettavani-voi-asioida-suomisportissa- 

 
Olemme myös lisänneet linkit liittymiseen omille nettisivuillemme jokaisen ryhmän sivuille 
https://www.hmltigers.fi/ 

 
Treeniajat päivitetään omille sivuillemme: 
https://www.hmltigers.fi/treenit/ 

 
Jos sinulla on tarvetta ottaa yhteyttä seuran hallitukseen tai toimihenkilöihin, lähetä sähköpostia 
osoitteeseen: tigers@hmltigers.fi 

 
Vähävaraisten perheiden lapsille ja nuorille on olemassa myös erilaisia tukimuotoja. Ota yhteyttä 
sähköpostitse, niin kerromme lisää. 

 
 

HUOM! Jos et onnistu ohjeiden avulla, lähetä meille sähköpostilla yhteystietosi osoitteeseen 
tigers@hmltigers.fi, niin saat ohjeistusta liittymiseen. 

Muista myös seurata meitä sosiaalisessa mediassa ja jaa postauksia. 

Facebook: 
https://www.facebook.com/hmltigers 

 
Instagram: 
https://www.instagram.com/hmltigers/ 
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Liity ENSIN Yhdistyksen jäseneksi 
 

 
 

Liity MIESTEN JOUKKUEEN ryhmään 

Liity NAISTEN JOUKKUEEN ryhmään 
 

 
 

Liity JUNIORIJOUKKUEEN ryhm 
 

  


